АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕВПРАКСИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ПРИВОЛЖСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  16.12.2011 г.

                    № 125
О назначении должностного лица

администрации муниципального

образования  «Евпраксинский сельсовет»,

ответственного за организацию

межведомственного взаимодействия

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация муниципального образования «Евпраксинский сельсовет» постановляет:
1. Назначить Богданову Светлану Васильевну, главного специалиста  - юриста финансово – экономического отдела администрации, ответственным за организацию межведомственного взаимодействия при предоставлении муниципальных услуг.

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Евпраксинский сельсовет» (об обнародовании нормативных правовых актов), утвержденным решением Совета МО «Евпраксинский сельсовет» от 27.07.2011 г. № 25.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава муниципального образования

«Евпраксинский сельсовет»
                                                   В.А.Воронков